РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ГАЛИЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 01 »   декабря     2022 г                                                                   №15/34
        п. Суровцев

О принятии движимого имущества в муниципальную собственность Галичинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 30.08.2022 г. №13/72-рс, Уставом Галичинского сельского поселения Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденным решением Галичинского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2019 г. №28/60 Галичинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1. Принять из муниципальной собственности Верховского района Орловской области в муниципальную собственность Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области муниципальное движимое имущество, находящиеся в казне Верховского района Орловской области:
         - Стационарный металлодетектор, в количестве 2 шт. цена за единицу – 218 850,00 рублей, сумма – 437 700,00 рублей.
2. Настоящее решение официально обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Галичинского сельского поселения www.galichinskoe.ru.

Глава сельского поселения                              А.И. Алешин